Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 001/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 42, inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° - Instituir a Comissão Permanente de Licitação para a Prefeitura Municipal de
Iguaracy, durante o exercício de 2017, composta pelos servidores:

SERVIDOR MUNICIPAL CPF CARGO NACPL

Marcos Henrique da Silva Jeronimo 057.230.234-70 Presidente
Arlete de Siqueira Neto 599.539.344-87 Secretária
Elenir Lopes de Siqueira 370.403.674-91 Membro

Art. 2° - O presidente da comissão receberá gratificação mensal correspondente ao
símbolo FG-IV e os demais membros receberão gratificação mensal correspondente ao
símbolo FG-V.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

" Art. 4° - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Iguaracy, em 02 de Janeiro de 2017.

_ ,_r.c... j V~. LVIUNICll-'AL I)J!.. 1I..rUi\..nÂ'-,.u---- CERTIDÃO
JOSÉTas LOPES FIL~TIFICO em virtude da FaC~.1

PREFEITO " . ri (a) , . /J/Jne f" conferida. que a CO;J1a •••o <L VVj

:'01 PUBUC /1-,Ti/\ no quadro de avisos nc

:~al~~~r~~ft~l:rF~2;zã-
C li r"':-ido é verdade , J-oI'r-
iguaracy..t:!;2.de ..., -

4. inatur ••

lose lai\sonterna~desjetG~~~------------------------A:f'fi ~~:m~~\~~~~;e~.:Q·"
Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000 - CNPJ:11.368.966/0001-00

Fone: 87 - 3837 1156